UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VHXH

V/v tham mưu đăng ký đánh giá

ngoài để công nhận đạt kiểm định

chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn quốc gia giai đoạn

2026-2030

        Đăk Kôi, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 404/SGDĐT-QLCLGD-CNTT ngày 06/8/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, đăng ký đánh giá ngoài để công nhận đạt

kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia năm 2025 và

giai đoạn 2026-2030.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa - Xã hội đã triển

khai đến các cơ sở giáo dục trên địa bàn tổ chức rà soát, báo cáo. Phòng Văn hóa –

Xã hội tổng hợp các nội dung, hoàn thành nội dung và tham mưu văn bản rà soát,

đăng ký đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia năm 2025 và giai đoạn 2026-2030.

(Dự thảo văn bản tham mưu báo cáo và phụ lục kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-08-20T08:36:57+0700

		2025-08-20T08:47:38+0700

		2025-08-20T08:47:38+0700

		2025-08-20T08:47:38+0700

		2025-08-20T08:47:38+0700